
NAŠE TIPY! 

*c
en

a s
 D

PH
 

 

VEPŘOVÁ PANENKA S ŘETÍZKEM
• bal.: 5 kg
• cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA 
Z PRASNIC S ŘETÍZKEM
• původ: Německo
• vakuově baleno
• bal.: cca 1,2 kg
• cena za 1 kg

PANENSKÁ SVÍČKOVÁ 
S PALCEM
• vakuově baleno
• bal.: cca 3 kg
• cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA  
Z PRASNIC BEZ ŘETÍZKU
• vakuově baleno
• bal.: cca 1 kg
• cena za 1 kg

ROZPALTE TO S NÁMI
VŠE PRO ÚSPĚŠNOU GRILOVACÍ SEZÓNU.

207,09*

184,90

179,09*

159,90

223,89*

199,90

226,13*

201,90

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

MRAŽENÉ

makro.czDo vyprodání zásob18

CASH & CARRY 14. 8. – 27. 8. 2024

Vepřové panence nejvíce svědčí krátká tepelná úprava, ale skvěle chutná 
i pečená v bylinkové krustě.

Vepřová panenka
Panenská svíčková, známá také jako panenka nebo filet, je 
charakteristická svou delikátní chutí a jemnou strukturou. 
Nachází se pod zadní částí pečeně a má tvar dlouhého úzkého 
válečku. Maso panenky je vždy křehké, jemně vláknité a má 
velmi nízký obsah tuku.

TIP NA GRIL
VEPŘOVÁ PANENKA
Oblíbenou svíčkovou, také známou jako vepřovou 
panenku, zná téměř každý. Ale víte, kolik různých 
pokrmů z ní můžete připravit? Vyzkoušejte například 
soté, fondue nebo si z vepřové panenky udělejte 
rychlou minutku v podobě medailonků.



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

ist
rib

uc
e.

 
 

 
Uv

ed
en

é 
ro

čn
ík

y v
ín

 js
ou

 je
n 

ilu
st

ra
čn

í.

SOMMELIER 
SELECT
• Château Valtice
• Merlot
• pozdní sběr
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml

TYMIÁN
• bal.: vanička 500 g
• cena za 500 g

STEINEX 
ČERTOVSKÁ 
KLOBÁSA
• bal.: 10× 150 g, 

10× 200 g
• cena za 1 bal. od

DRESINK
• pepřový
• bal.: 950 g 
• cena za 950 g

KUKUŘICE 
PŘEDVAŘENÁ
• bal.: sáček 900 g
• cena za 900 g

POLOŠTIEPOK NA GRIL
• bal.: 10× 60 g
• cena za 60 g

KALAMÁRY TUBY
• lat.: Illex argentinus
• vel.: U/10
• bal.: 900 g
• cena za 900 g

MADRUZZO 
APERITIVO 
SPRIZZ 11 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

110,88*
99,00

1 BAL.

19,03*
16,99

2 BAL.

17,91*
15,99

3 BAL. A VÍCE

16,79*
14,99

1–2 ks

264,99*

219,00

3–5 ks

240,79*

199,00

6 ks A VÍCE

204,49*

169,00

201,49*

179,90

240,80*

215,00

1 BAL.

379,68*

339,00

2 BAL. A VÍCE

290,08*

259,00

89,49*
79,90

240,79*

199,00

   

CENA ZA 1 ks 
21,50/24,08*

ZÍSKEJ NAVÍC
 6× 750 ml Prosecco Cortigiano 

při koupi 6× 1 l Madruzzo Aperitivo 
Sprizz 11 %.
Přidejte do svého nákupního vozíku.
Akce platí do vydání zásob.

MRAŽENÉ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 416862

Kód zboží: 417012

Kód zboží: 475909

Kód zboží: 422923

Kód zboží: 273055

Kód zboží: 472239


